2019年３月 15日

各 位

会 社 名 Ｈ ａ ｍ ｅ ｅ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  樋 口  敦 士

 （コード番号： 3 1 3 4  東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員ＣＦＯ        冨山 幸弘

 （TEL.0465-42-9083）

組織変更及び執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、2019年３月 15日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び執行役員の選任について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（2019年５月１日付）

部署の新設

 当社グループは既存事業で培った企業価値を活用し、グループ全体での更なる事業成長を加速化させ

るため新規事業の創出推進を強化いたします。その取り組みを実現させることを目的として新規事業開

発部を新設するものであります。

２． 執行役員の選任（2019年５月１日付）

新職 氏名 現職

執行役員

新規事業開発部 マネージャー
寺田 昇平

―

（Ｈａｍｅｅコンサルティング株式会社

代表取締役社長）

（Ｈａｍｅｅコンサルティング株式会社

代表取締役社長）

以上